 1 / 9
5201B 数据网络测试仪（便携式）
产品综述
电科思仪 5201B便携式数据网络测试仪，集成高性能 IP基础测试硬件平台，提供 L2-L3
流量测试及协议仿真解决方案，支持以太网报文线速生成与分析、统计、报文捕获，以及路
由、接入、组播、数据中心等协议仿真与验证，集成 RFC 基准性能测试套件，可满足研发
测试、外场测试、入网验证、质量检验等方面。
主要特点

自动化测试 TCL、Python
 9 / 9
订货信息
 标配：
序号 型号 名   称 单套数量 图例
1 5201B
5201B 便携式数据网
络测试仪
1 套（实物由选配件
组成）
/
2 —— 10A 电源线 1 根
3 —— 时钟同步电缆 1 根 /
4 —— 产品合格证 1 个 /
 选配：
序号 型号 名  称 单套数量 图例
1 5201B 便携式机框 1 台
2 5201B-H01
8 端口 100Gbps 便
携式测试板卡
1～6